

Vest-Food ApS

C/O Frank Sørensen, Klostervænget 27, 6900 Skjern

CVR-nr. 88 21 94 14

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Flemming Frank Sørensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vest-Food ApS
C/O Frank Sørensen
Klostervænget 27
6900 Skjern

CVR-nr.: 88 21 94 14
Stiftet: 23. oktober 1979
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Flemming Frank Sørensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har udelukkende bestået i at forvalte selskabets formue.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 3.751 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.776 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 49.162 t.kr. mod 45.910 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.252 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 49.131 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 49.162 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-77.376	-80.004
1 Personaleomkostninger	-2.900	14.300
Resultat før finansielle poster	-80.276	-65.704
Finansielle indtægter	5.329.759	3.680.515
Finansielle omkostninger	-1.141.868	-820.555
Resultat før skat	4.107.615	2.794.256
Skat af årets resultat	-356.791	-18.162
Årets resultat	3.750.824	2.776.094
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	500.000
Overføres til overført resultat	3.689.824	2.276.094
Disponeret i alt	3.750.824	2.776.094

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	487.878	898.784
Tilgodehavender i alt	487.878	898.784
Værdipapirer	48.259.180	44.025.862
Værdipapirer i alt	48.259.180	44.025.862
Likvide beholdninger	415.402	985.753
Omsætningsaktiver i alt	49.162.460	45.910.399
Aktiver i alt	49.162.460	45.910.399
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	48.870.220	45.180.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	500.000
Egenkapital i alt	49.131.220	45.880.395
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.240	30.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.240	30.004
Gældsforpligtelser i alt	31.240	30.004
Passiver i alt	49.162.460	45.910.399

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	42.904.301	0	43.104.301
Overført via resultatdisponering	0	2.276.094	500.000	2.776.094
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	45.180.395	500.000	45.880.395
Overført via resultatdisponering	0	3.689.825	-439.000	3.250.825
	200.000	48.870.220	61.000	49.131.220

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.900</u>	<u>-14.300</u>
	2.900	-14.300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Investeringsforeninger</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>8.635.940</u>	<u>39.623.240</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>283.369</u>	<u>2.940.810</u>
